

Bo'sh ish o'rinlari

<https://uzkimyosanoat.uz/oz/company/vacancy>

«O'zkimyosanoat» AJ O'zbekiston Respublikasining kimyo korxonalarining birlashtiridigan korporativ tuzilma hisoblanadi. Jamiyat kimyo korxonalarining rivojlantirish uchun sanoat, innovatsion, marketing dasturlarini ishlab chiqadi va amalga oshiradi, shu bilan sanoatning barqaror rivojlanishini olib boradi.

Jamiyat tuzilmasiga 14 sanoat korxonalar, ilmiy tekshirish va loyiha institutlar, «Kimyotrans» va «Kimyotrans-logistik» tashqi-iqtisodiy transport-ekspeditsiya tashkilotlar hamda «Hamkor-kimyoservis» brokerlik tashkilotlari kiradi.

01.06.2022-y. holatiga

№	Departament, boshqarma, bo'limning nomi	Lavozim nomi	Nomzodlarga qo'yiladigan talablar	Asosiy xizmat vazifalari
1.	Yig'ma axborot-tahlil departamenti	Bosh mutaxassisi	<ul style="list-style-type: none">- oliy ma'lumot;- o'zbek va rus tillarini bilishi;- kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel);- kommunikativlik va tashkilotchilik qobiliyati;- katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash;- stressga chidamlilik;	topshiriqlarning o'z vaqtida va sifatli ijrosini tashkil etish va nazorat qilish, direktiv hujjatlarning ijrosini tashkil etish bilan bog'liq masalalar bo'yicha ishlarni muvofiqlashtirish.

1.	Korporativ munosabatlar boshqarmasi	Yetakchi mutaxassisi	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy ma'lumot; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik va tashkilotchilik qobiliyati; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - soha bo'yicha 3 yillik mehnat staji. 	aksiyadorlik jamiyati o'z boshqaruv organlari majlislarini o'z vaqtida o'tkazish, ularni o'tkazish uchun materiallar tayyorlashda uslubiy va amaliy yordam ko'rsatish bo'yicha ishlarni amalga oshiradi.
1.	Tashqi iqtisodiy aloqalarni rivojlantirish, import xaridlarni optimallashtirish va jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashuv bo'limi	Bosh mutaxassisi	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy ma'lumot, menejment; - rus va ingliz tillarini bilishi; - horijiy tajriba; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - savodxon og'zaki va yozma nutq. 	tashqi iqtisodiy aloqalarning ilg'or yo'nalishlarini rivojlantirish bo'yicha takliflar va chora-tadbirlar ishlab chiqadi.

1.	Sifatni boshqarish va texnik qayta jihozlash bo'limi	Bosh mutaxassis (bosh metrolog)	<ul style="list-style-type: none"> - oliy texnik ma'lumot; - o'zbek, rus va ingliz tillarini bilishi qo'llab-quvvatlanadi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - ishlab chiqarish sohasida kamida 5 yillik mehnat staji. 	o'lchovlarning aniqlik normalarini, qiyoslash usullari va vositalarini tartibga soluvchi davlat va tarmoq standartlari, korxonalar standartlari va boshqa normativ-texnik hujjatlarni joriy etish; jamiyat korxonalarida metrologiya masalalari bo'yicha hisobotlar, materiallar, ma'lumotnomalar va axborotlarni tayyorlash.
1.	Texnik jihatdan tartibga solish va ishlab chiqarishni muvofiqlashtirish departamenti	Bosh mutaxassis	<ul style="list-style-type: none"> - oliy texnik ma'lumot; - o'zbek, rus va ingliz tillarini bilishi qo'llab-quvvatlanadi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - ishlab chiqarish sohasida kamida 5 yillik mehnat staji. 	

1.	Mahalliyashtirish va sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish bo'limi	Yetakchi mutaxassis	<ul style="list-style-type: none"> - oliy ma'lumot (kimyo-texnologiya yo'nalishi); - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - kimyo-sanoati sohasida kamida 3 yillik mehnat staji. 	<p>"O'zkimyosanoat" AJning tayyor mahsulot, butlovchi qismlar va materiallar ishlab chiqarish bo'yicha qisqa va uzoq muddatli mahalliyashtirish dasturlarini ishlab chiqishda ishtirok etadi, mahalliyashtirish dasturiga kiritish uchun tavsiya etilgan mahsulotlarning pasportlarini ishlab chiqish va vakolatli organlar bilan kelishish ishlarini muvofiqlashtiradi.</p>
1.	Iqtisodiyot va biznesni rejalashtirish departamenti	Mehnat va ish haqi bo'yicha bosh iqtisodchi	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy yoki muhandislik-iqtisodiy ma'lumot; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - analitik fikrlash; - sohada kamida 3 yillik mehnat staji. 	<p>mehnatni tashkil etish va unga haq to'lash bo'yicha xarajatlar smetasini rejalashtiradi, tarmoq korxonalarini va tashkilotlarini shtatlar intizomi nuqtayi nazaridan har tomonlama tahlil qiladi, xizmatchilarning asosiy lavozimlari va ishchilar kasblari tarmoq klassifikatorini takomillashtirish bo'yicha ishlarni muvofiqlashtiradi, mehnatni tashkil etish, mehnatga haq to'lash shakllari va tizimlarini takomillashtiradi, tarmoq korxonalarini xodimlarini moddiy va ma'naviy rag'batlantirish bo'yicha ishlarni muvofiqlashtiradi.</p>

1.	Iqtisodiyot va biznesni rejalashtirish departamenti	Xarajatlarni tahlil qilish va tannarxni kamaytirish bo'limi bo'limi boshlig'i	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy -moliya ma'lumoti; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - analitik fikrlash; - sohada kamida 5 yillik mehnat staji. 	o'tkazilgan tahlillar asosida ishlab chiqarish tannarxini kamaytirish, tejamkorlikni ta'minlash, yo'qotishlar va samarasiz xarajatlarni bartaraf etish, xarajatlarni kamaytirish uchun mavjud zaxiralarni aniqlash bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqadi hamda ularni amalga oshirish bo'yicha ishlarni muvofiqlashtiradi, ishlab chiqarish tannarxini kamaytirish, yoqilg'i-energetika va boshqa resurslarni tejash va energiya samaradorligini oshirish bo'yicha takliflar kiritadi.
1.	Iqtisodiyot va biznesni rejalashtirish departamenti	Xarajatlarni tahlil qilish va tannarxni kamaytirish bo'limi bosh mutaxassisi	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy yoki muhandislik-iqtisodiy ma'lumot; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - analitik fikrlash; - sohada kamida 3 yillik mehnat staji. 	o'tkazilgan tahlillar asosida ishlab chiqarish tannarxini kamaytirish, tejamkorlikni ta'minlash, yo'qotishlar va samarasiz xarajatlarni bartaraf etish, xarajatlarni kamaytirish uchun mavjud zaxiralarni aniqlash bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqadi hamda ularni amalga oshirish bo'yicha ishlarni muvofiqlashtiradi, ishlab chiqarish tannarxini kamaytirish, yoqilg'i-energetika va boshqa resurslarni tejash va energiya samaradorligini oshirish bo'yicha takliflar kiritadi.

1.	Moliya, g'aznachilik operatsiyalari va xaridlar departamenti	Bosh mutaxassis	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy ma'lumot; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel); - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - analitik fikrlash; - sohada kamida 3 yillik mehnat staji. 	<p>"O'zkimyosanoat" AJ tarkibiga kiruvchi sanoat korxonalarini faoliyatini tavsiflovchi moliyaviy ko'rsatkichlar bo'yicha oylik, choraklik, yillik materiallarni to'playdi, jamlaydi va tahlil qiladi, "O'zkimyosanoat" AJ tarkibiga kiruvchi sanoat korxonalariga berilgan xorijiy valyutadagi, milliy so'mdagi va boshqa uzoq va qisqa muddatli kreditlar bo'yicha qarzlarni to'lash yuzasidan monitoring olib boradi va takliflar tayyorlaydi.</p>
1.	Buxgalteriya va korporativ hisoboti boshqarmasi	Bosh buxgalter o'rinbosari	<ul style="list-style-type: none"> - oliy iqtisodiy ma'lumot; - o'zbek va rus tillarini bilishi; - kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel), 1S-buxgalteriya dasturi (8.2-8.3 versiya); - MHXS (MSFO) sertifikati; - kommunikativlik; - katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash; - stressga chidamlilik; - analitik fikrlash; - yetakchi buxgalter yoki bosh buxgalter o'rinbosari lavozimida kamida 5 yillik mehnat staji. 	<p>"O'zkimyosanoat" AJning moliyaviy-xo'jalik faoliyati to'g'risida manfaatdor ichki va tashqi foydalanuvchilardan to'liq va ishonchli ma'lumotlarni olish uchun buxgalteriya hisobini tashkil etadi va yuritadi, "O'zkimyosanoat" AJ faoliyatining o'ziga xosligi, tuzilmasi, hajmi, tarmoqqa mansubligi va boshqa xususiyatlaridan kelib chiqib, buxgalteriya hisobi to'g'risidagi qonun hujjatlariga va MHXS (MSFO) hamda BHMS (NSBU)ga muvofiq hisob siyosatini shakllantiradi.</p>

1.	Investitsiya faoliyatini istiqbolli rivojlantirish departamenti	Bosh mutaxassis	<ul style="list-style-type: none">- oliy iqtisodiy ma'lumot;- rus va ingliz tillarini bilishi;- kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel);- kommunikativlik;- katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash;- investitsiya loyihalari sohasida kamida 5 yillik mehnat staji.	investitsiya loyihalarini amalga oshirish, kimyo sanoati korxonalarini texnik va texnologik qayta jihozlash bo'yicha tarmoq jadvallarini ishlab chiqishda ishtirok etadi, investitsiya dasturlarini amalga oshirishning texnik-texnologik, moliyaviy-iqtisodiy holatini tahlil qiladi va ularning bajarilishini nazorat qiladi.
1.	Investitsiya faoliyatini istiqbolli rivojlantirish departamenti	Yetakchi mutaxassis	<ul style="list-style-type: none">- oliy iqtisodiy ma'lumot;- rus va ingliz tillarini bilishi;- kompyuter dasturlarida erkin ishlash (Word, Excel);- kommunikativlik;- katta hajmdagi ma'lumotlar bilan ishlash;- investitsiya loyihalari sohasida kamida 3 yillik mehnat staji.	potensial investorlar va texnologiya litsenziarlari bilan muzokaralar olib borishda, texnik va tijorat takliflarini so'rab olish va tahlil qilishda, investitsiya loyihalarini shakllantirish bo'yicha takliflar tayyorlashda ishtirok etadi.

Qo'shimcha ma'lumotlarni (+99878) 140 74 39 telefon orqali olishingiz mumkin